

ÅRSREDOVISNING

för

Vada Management Aktiebolag

Org.nr. 556797-9082

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Rahm, Styrelseledamot

2023-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom områdena chefsstöd, projekt- och förändringsledning.
Företagets säte är Sundsvall

Flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit i år pga att företaget haft en annan organisation än förra året.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	27 444	376 860	183 641	210 432
Resultat efter finansiella poster	-19 113	213 052	54 345	134 498
Soliditet (%)	84,38	87,45	96,72	99,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	169 927
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-169 927
Årets resultat			-19 113
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>0</u>	<u>-19 113</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-19 113
	<u>-19 113</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-19 113
	<u>-19 113</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 444	376 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>27 444</u>	<u>376 860</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-124 934
Övriga externa kostnader		-33 661	-37 626
Personalkostnader		<u>-12 831</u>	<u>-1 157</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-46 492</u>	<u>-163 717</u>
Rörelseresultat		-19 048	213 143
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-65</u>	<u>-91</u>
Summa finansiella poster		<u>-65</u>	<u>-91</u>
Resultat efter finansiella poster		-19 113	213 052
Resultat före skatt		-19 113	213 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-44 154
Årets resultat		<u>-19 113</u>	<u>168 898</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	<u>100</u>	<u>100</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		100	100
Summa anläggningstillgångar		100	100
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>17 537</u>	<u>2 065</u>
Summa kortfristiga fordringar		17 537	2 065
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>78 219</u>	<u>306 494</u>
Summa kassa och bank		78 219	306 494
Summa omsättningstillgångar		95 756	308 559
SUMMA TILLGÅNGAR		95 856	308 659
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	1 029
Årets resultat		<u>-19 113</u>	<u>168 898</u>
Summa fritt eget kapital		-19 113	169 927
Summa eget kapital		80 887	269 927

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	18 666
Övriga skulder		2 969	20 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>12 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		14 969	38 732
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 95 856	 308 659

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12- 31	2021-12-31
	Colegica AB		
	Ingående anskaffningsvärden	<u>100</u>	<u>100</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>100</u>	<u>100</u>
	Redovisat värde	100	100

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sundsvall

Niklas Rahm
Niklas Rahm

Gustav Rahm
Gustav Rahm

2023-06-13

2023-06-13